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Kuljetuspolar Oy hakee maa-aines- ja ympäristölupaa kiviainesten
ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen siirrettävällä
murskainlaitoksella sekä kierrätysasfaltin vastaanottoon,
murskaukseen ja hyödyntämiseen Haapavedellä. Lupaa haetaan
myös toiminnan aloittamiseen ennen päätöksen lainvoimaisuutta.
Hakemuksen mukainen kiviaineksen kokonaisottomäärä on 200 000
k-m3 ja arvioitu vuotuinen otto 20 000-50 000 k-m3. Kalliomurskeen
arvioitu vuosituotanto on 60 000 tonnia ja enintään 150 000 tonnia.
Purkuasfaltin arvioitu vuotuinen vastaanottomäärä on enintään 2 000
tonnia. Lupaa haetaan 10 vuodeksi.

Hakemuksen mukainen toiminta sijoittuu Haapaveden
keskustaajamasta noin 12 km koilliseen päin Ojakylään johtavan
seututien nro 800 pohjoispuolelle metsäautotien varrelle. Alue on
Rasinkallion kallioaluetta noin 1,5 km:n päässä seututie nro 800:lta.
Toiminta sijoittuu tilalle Ikkalat (kiint.tunnus 71-401-21-19) ja
luvanhakijalla on sopimus maanomistajien kanssa maa-ainesluvan
hakemisesta ja maa-aineksen ottamisesta. Alueella ei ole asema-
eikä yleiskaavaa ja sillä on ollut kiviaineksen ottamistoimintaa jo
aiemminkin. Maakuntakaavassa (1. vaihemaakuntakaava)
suunniteltu ottoalue sijoittuu ge-1 (maisemakallio) merkinnän
alueelle, jolla osoitetaan luonnon- ja maisemansuojelun kannalta
valtakunnallisesti arvokkaat geologiset muodostumat. Kysymyk-
sessä on valtakunnallisesti arvokas Korkattivuori-Rahkovuori.
Ottoalue ei sijaitse Rahkovuoren korkeimmalla, maisemallisesti
merkityksellisemmällä kohdalla, vaan 25-30 metriä sen alapuolella,
joka ei ole maisemallisesti merkittävä. Nykyisellä ottamisalueella on
tielinjaus (Kopistontie), jota pitkin on liikennöintiä kallioalueen takana
oleville turvetuotantoalueille sekä pelto- ja metsätiloille. Lisäksi
louhosalueen länsipuolella on maisemaa hallitseva voimalinja.
Toiminta ei sijaitse pohjavesialueeksi luokitellulla alueella. Lähin
pohjavesialue (Osmankivuori, 11 071 025, 1-lk) on 3,6 km:n päässä
ottamisalueelta luoteeseen päin. Lähin suojelualue, Korkattivuori
SACFI1100002, sijaitsee noin 1,1 km ottoalueelta lounaaseen. Lähin
asuttu kiinteistö on noin 1,2 kilometrin päässä itäkaakkoon.

Ikkalat-tilalle MTY Agritiimille 27.4.2011 myönnetty, maa-aineslupa



on päättynyt 20.5.2020 ja nyt haetaan lupaa ottamisen
laajentamiselle samalla alueella. Aiempaa ympäristölupaa ei ole.

Koko ottamisalueen pinta-ala on 4,2 hehtaaria ja otto- eli
louhinta-alue 2,2 hehtaaria. Noin 2 hehtaarin tukitoiminta-alue
sijaitsee kaivantoalueen länsipuolella alueella kulkevan tielinjauksen
molemmin puolin. Tukitoiminta-alueelle sijoittuvat kiviainestuotteiden
varastokasat, työkoneet, polttoainesäiliöt, asfalttijätteen vastaanotto
ja aggregaatti. Murskauslaitos sijoitetaan louhokseen, mikä vähentää
työkoneiden ajomatkaa ja vähentää melun ja pölyn leviämistä
ympäristöön. Nykyistä louhosta laajennetaan itään päin
keskimääräisellä ottosyvyydellä 10-12 metriä ja koilliskulmassa noin
8 metrin ottosyvyydellä. Louhinnan pohjataso on +135.00 (N2000) ja
pohjaveden keskimääräinen korkeusasema +141.000 (N2000).

Murskattavaa kiviainesta ei tuoda muualta. Toiminnassa otetaan
vastaan purkuasfalttia (asfalttimurske ja -rouhe, jätenimike 17 03 02)
lähialueen satunnaisista kohteista murskattavaksi. Purkuasfalttia
varastoidaan tukitoiminto-alueella alle kolme vuotta ja asfalttimurske
myydään asfalttiyrityksille palasina tai murskeena. Asfalttimursketta
(palakoko alle 90 mm) käytetään yhteensä noin 1 000 tonnia (0,5 m
kerros) myös tukitoiminta-alueen laajentamiseen nykyisestään itään
päin. Laajennusalueen pintakerrokseksi tulee 0,10-0,15 m kerros
kallio- tai asfalttimursketta. Asfalttimursketta on tarkoitus käyttää
myös louhokselle johtavan tien perusparannukseen.

Tukitoiminta-alueella säilytetään polttoaineita ja öljytuotteita vain
toiminnassa käytettäviä työkoneita ja laitteita varten. Polttoaineet
säilytetään lukittavassa kaksoisvaippasäiliössä, joissa on lapon- ja
ylitäytönestin.

Ottamisen edetessä kaikkialle louhoksen reunoille lukuun ottamatta
luiskattua sisäänajoramppia rakennetaan noin 2 metriä korkea
maavallista ja kivilohkareista koostuva suojaus. Maavalliin käytetään
alueelta kuorittuja puhtaita pintamaita. Maavallin ympärille
rakennetaan lisäksi vähinyään 1,5 metrin korkuinen
teräsverkkoaitaus, jolloin etenkään toiminnan aikana, kun louhos on
kuivana, kenelläkään ei ole mahdollista huomaamatta pudota
louhokseen. Louhoksen kohdalle muodostuu lopuksi noin kuusi
metriä syvä vesiallas.

Ympäristöpalvelupäällikön ehdotus:

Ympäristöterveyslautakunta päättää myöntää Kuljetuspolar Oy:lle
maa-aines- ja ympäristöluvan kiviainesten ottamiseen, louhimiseen
ja murskaukseen siirrettävällä murskainlaitoksella sekä
kierrätysasfaltin (jätenimike 17 03 02) vastaanottoon, murskaukseen
ja hyödyntämiseen Haapavedellä Liitteen 12. mukaisesti. Lisäksi



annetaan lupa toiminnan aloittamiseen ennen luvan
päätösvoimaisuutta, kun päätöksessä määrätty vakuus on annettu
ympäristöterveyslautakunnalle.

Päätös:

Ympäristöterveyslautakunta päätti myöntää Kuljetuspolar Oy:lle
maa-aines- ja ympäristöluvan kiviainesten ottamiseen, louhimiseen
ja murskaukseen siirrettävällä murskainlaitoksella sekä
kierrätysasfaltin (jätenimike 17 03 02) vastaanottoon, murskaukseen
ja hyödyntämiseen Haapavedellä Liitteen 13. mukaisesti. Lisäksi
ympäristöterveyslautakunta päätti antaa luvan toiminnan
aloittamiseen ennen kuin päätös on lainvoimainen, kun päätöksessä
määrätty vakuus on annettu ympäristöterveyslautakunnalle.
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